
 
 

 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

Zarządzenie Nr 308/2014 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 8 wrze śnia 2014 roku 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przepro wadzenia post ępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego uzupełniaj ącego na ,,Usług ę edukacyjn ą i szkoleniow ą w dziedzinie rozwoju 
osobistego’’ w zakresie kursów zawodowych (II) dla uczestników projektu ,,Aktywna rodzina’’ 
realizowanego w 2014r. w ramach Programu Operacyjne go Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja 
integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upows zechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 
 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 3 , art. 21 ust 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) w oparciu o Regulamin 
udzielania zamówień publicznych przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiący                   
załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 287/2014 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa                         
z dnia 12 maja 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, w związku z Umową ramową Nr POKL.07.01.01-28-066/08-00  
z dnia 15 lipca 2008r. dotyczącą realizacji projektu systemowego „Aktywna rodzina” w ramach                    
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Aneksem do umowy Nr POKL.07.01.01-28-066/08-08 z dnia 10 marca 2014r.,              
Uchwałą Nr XXII/147/13 Rady Gminy Lubawa z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie przystąpienia Gminy 
Lubawa do realizacji w latach 2013-2014 projektu systemowego pn. ,,Aktywna rodzina’’ w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Uchwałą Nr XXIX/180/2013 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 listopada 2013r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Lubawa do realizacji w latach 2013 – 2014                   
projektu systemowego pn. ,,Aktywna rodzina’’’’ w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Zarządzeniem Nr 202/2013 Wójta Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2013r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji w 2013 roku i 2014 roku 
projektu systemowego ,,Aktywna rodzina’’ w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 
7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej zarządzam,                       
co następuje: 
 

§ 1. 
Powołać komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący – Dariusz Ismer, 

2. Sekretarz – Lidia Tuszyńska, 

3. Członek – Sylwia Marchlewska. 

 
§ 2. 

Do zadań komisji należy: 

1. przygotowanie wniosku o rozpoczęcie postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego 

uzupełniającego w trybie ,,z wolnej ręki’’ na ,,Usługę edukacyjną i szkoleniową w dziedzinie rozwoju 

osobistego’’ w zakresie kursów zawodowych  (II) dla uczestników projektu  ,,Aktywna rodzina’’ 

realizowanego  w 2014r. obejmującą: 

1) ,,KURS ZAWODOWY - OBSŁUGA WÓZKA JEZDNIOWEGO’’ – dla 1  osoby; 

2) ,,KURS ZAWODOWY - OPIEKUNKA OSÓB STARSZYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH’’                        

– dla 1 osoby; 

3) ,,KURS ZAWODOWY - NOWOCZESNY SPRZEDAWCA’’ – dla 2 osób; 

 

 



 
 

 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

2. przygotowanie ,,Zaproszenia do negocjacji’’ na ,,Usługę edukacyjną i szkoleniową w dziedzinie rozwoju 

osobistego’’, o której mowa w pkt. 1; 

3. przyjmowanie, przygotowanie i udzielanie odpowiedzi na zapytania zgłoszone przez Wykonawcę 

dotyczące ,,Zaproszenia do negocjacji’’; 

4. dokonanie komisyjnego otwarcia oferty w miejscu i terminie wskazanym w ,,Zaproszeniu do negocjacji’’, 

5. dokonanie oceny merytorycznej złożonej w postępowaniu oferty oraz oceny Wykonawcy                        

pod kątem spełniania kryteriów i wymagań formalno – prawnych w zakresie udziału w postępowaniu, 

6. przeprowadzenie negocjacji z Wykonawcą; 

7. sporządzenie pisemnego protokołu postępowania o udzielenie zamówienia; 

8. przygotowanie pisma informującego Wykonawcę o wyniku postępowania oraz dokonanie innych 

czynności wymaganych ustawą  Prawo zamówień publicznych. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adam Roznerski 


